
   
 
 

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012-238 91025 – Fax 091/23860710 
Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 

e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttore: Prof. Roberto Livrea 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando prot. n. 1613 del 07.12.2022 del Dipartimento di Matemaitca e Informatica, con il quale 
è stata indetta la procedura selettiva per l’assegnazione di contributi per lo svolgimento di tirocini curriculari 
agli studenti iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale nell’a.a. 2022/2023; 
VISTO il D.D. prot. n. 176 del 12.01.2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
procedura sopra citata; 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 17.01.2023, prot. n. 6072 del 17.01.2023; 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 

DECRETA 
 
ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per l’assegnazione di contributi per lo 
svolgimento di tirocini curriculari agli studenti iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale nell’a.a. 2022/2023; 
 
ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
# Cognome Nome Votazione complessiva 

Matricola Cognome e Nome Punteggio 
0735056 Perez Antonino 18 

 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento  
     Prof. Roberto Livrea 

 




		2023-01-24T13:24:16+0000
	Roberto Livrea




